
Puikūs Panevėžio sporto centro dviratininkų pasiekimai

Panevėžio sporto centro dviratininkai – ir vėl geriausiųjų gretose. Per pastarąsias dvi
savaites sudalyvauta keturiose varžybose, iš kurių parvežta 13 medalių – 8 aukso, 2 sidabro
ir 3 bronzos.

Šį savaitgalį Kaune vykusiose „Daistatus“ dviračių plento lenktynėse bendroje įskaitoje ir
savo amžiaus grupėje C kategorijos nugalėtoju tapo Vėjas Musteikis. Medalio buvo tikėtasi
ir iš Igno Kondroto, tačiau likus 7 km sportininkas pateko į griūtį ir nefinišavo. B
kategorijoje savo amžiaus grupėje dar vieną aukso medalį iškovojo Dovydas Činga.
Neimantė Laužikaitė užėmė penktą, o Tadas Trakelis septintą vietas. Tą patį savaitgalį
Vilniuje vyko ir MTB Karma Tapelių kroso varžybos, kuriose laimėtas sidabras ir bronza.
Savo amžiaus grupėje startavęs Jokūbas Kuklinskas pasidabino sidabro, o Dovydas Gurskis –
bronzos medaliais.

Prahoje (Čekija) surengtose dviračių treko varžybose „Grand Prix Junek Velodromes“
Paryžiaus olimpinėms žaidynėms intensyviai besiruošianti Olivija Baleišytė laimėjo omniumo
ir skrečo rungtis, o grupinėse lenktynėse dėl taškų buvo trečia. Trenerio Dmitrijaus
Leopoldo ugdytinė omniume laimėjo skrečą, tempo lenktynes ir eliminavimą, o grupinėse
lenktynėse dėl taškų surinko 20 taškų.  Moterų skrečo rungtyje O. Baleišytė iškovojo
pergalę, grupinėse lenktynėse dėl taškų sportininkė nusileido tik dviratininkėms iš Ukrainos
ir Čekijos. Vyrų sprinto lenktynėse dar vienas Panevėžio sporto centro dviračių trenerio
Dmitrii Leopold ugdytinis Laurynas Vinskas iškovojo ketvirtą vietą. L. Vinskas kvalifikacijoje
buvo antras, o vyrų keirine sportininkas užėmė devintą vietą.

MTB Sėlijos taurės I etape iškovoti keturi aukso, vienas sidabro ir du bronzos medaliai.
Vaikinų U18 amžiaus grupėje greičiausias buvo Vėjas Musteikis, bronza atiteko Tadui
Trakeliui. To paties amžiaus merginų grupėje lenktyniavusi Elžbieta Seliavaitė taip pat buvo
greičiausia ir jai atiteko auksas. U15 amžiaus grupės dalyvis Danielius Karpas laimėjo antrą
vietą, Andrius Orlovas finišo liniją kirto šeštas. U13 amžiaus grupėje startavęs Aronas
Januška taip pat pasidabino auksu. Pirmą vietą iškovojo ir vaikų grupės dalyvis Oskaras
Glebavičius. E-Bike kategorijoje varžęsis Darijus Ivanauskas pasidabino bronza.

Šiuos sportininkus varžyboms ruošia Panevėžio sporto centro dviračių treneriai Anatolijus
Novikovas, Tomas Usevičius ir Algimantas Buividas.



Puikūs Panevėžio sporto centro dviratininkų pasiekimai


